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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: (512660) Прва МФЛ 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 16/17

7.Коло

24.09.2016ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Коцев Ванчо (Штип)Божиновски Никола
(Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Здравески Арсо (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Влахо Константин
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

2. дополнителен:

25.09.2016ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Алаџајков Васил (Скопје)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Градски стадион Кочани 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митров Ванчо (с.Турново)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.09.2016ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Негриески Кирил
(Струга)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Петковски Зоран (Велес)Ецкоски Марјан
(Охрид)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Рамадани Рамадан
(Боговиње)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.09.2016ФК РЕНОВА АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Бартон Јосип (Скопје)

Градски стадион Тетово 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Зоран (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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25.09.2016ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Николовски Зоран (Скопје)Мантев Петар
(Неготино)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Тефику Бејтула (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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